PDV Kolieina Cijena Iznos Rab. Iznos Iznos

mi. %  % rabata stavke

1 Prijevoz na relaciii Sv. Nedelja - Daruvar kom 25 1,000 2.800,00 2.800,00 ■ 2.800,00

UKUPNO: 2.800,00 2.800,00

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti 
Slovima:

2.800,00 
700,00 

3.500,00 
tritisucepetstotina kn

Za kaSnjenJe kod plaianja obradunavamo zakonsku zateznu kamatu. Za promjene teiaja EUR vISe od 2% zadriavamo pravo korekclje raiuna. Roba je ispoaifisna sa propisanom deklaracijom i potvrdbenim znakom (za robu
NAPOMENA^Preuzetu'povratnu

[...]

rabata

Iznos
stavke

1 KNAUF Paleta Euro termicki obradena kom 25 1,000 34,64

? R Paleta qips kom 25 4,000

34,64

190,96

34,64
190,96

UKUPNO: 225,60 225,60

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

225,60
56,40

282,00
dvijestotineosamdesetdva €

Za kainjenje kod plaianja obraiimavamo zakonsku zateznu kamatu. Roba j© isporuiena sa propisanom deklaracljom i potvrdbenim znakom (za robu
抑t叫 ambatafuvratiti najkasni]e u roku od 90 dana od datuma preuzimanja isle odnosnosa prelaskom kalendarske godine najkasnije do kraja sijeCnja idufie gocllne u protivnom smatramo da sta ambalaiu